
امام رضا (ع): هر که دوست دارد که خدا را بى پرده ببیند و خدا نیز بى پرده 
به او بنگرد، باید آل محمّد را دوست بدارد و از دشمن آنان بیزارى بجوید، 
و از امام مؤمنان آنان پیروى کند. در این صورت، چون روز قیامت شود، 

خداوند بى پرده به او مى نگرد و او خدا را بى پرده مى بیند.

عاشق شدن آسان است. بخش دشوار یافتن کسى است که درك تان کند. 
برتراند راسل
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جشنواره بالن در بوستانى در انگلیس. 

فرهاد کلهر / گروه ایران بانک پارسیان زیرساخت ها و ابزارهاى 
news@ naslefarda.net لازم براى ارائه غیرحضورى خدمات

بانکى شامل افتتاح حساب و دریافت 
تسهیلات قرض الحسنه را به صورت آنلاین فراهم ساخته است.

بانک مرکزى باهدف کاهش مراجعه حضورى مردم به بانک ها ضوابط 
اجرایى «دستورالعمل حدود و چگونگى ارائه غیرحضورى خدمات پایه به 
ارباب رجوع» را به بانک ها ابلاغ کرد. بر اساس این بخشنامه، بانک ها موظف 
شده اند زیرساخت ها و ابزارهاى لازم براى ارائه غیرحضورى خدمات بانکى 
شامل افتتاح حساب و دریافت تسهیلات را به صورت آنلاین فراهم سازند.

در همین راستا؛ بانک پارسیان به منظور سهولت دسترسى مشتریان 
و متقاضیان به خدمات و صرفه جویى در زمان و هزینه و همچنین 
جلوگیرى از شیوع بیمارى کرونا، علاوه بر ارائه خدمات غیر حضورى 
در بسترهاى اینترنت بانک، موبایل بانک، تلفن بانک و ...، امکان افتتاح 
حساب غیرحضورى در بستر «همراه بانک پارسیان من» با قابلیت دریافت 
کارت بانکى درب منزل را فراهم کرده و همچنین سامانه ارائه خدمات 
غیرحضورى دریافت تسهیلات قرض الحسنه را نیز در بستر تلفن همراه، 
طراحى، پیاده سازى و راه اندازى کرده است که این خدمت نیز از طریق 

«اپلیکیشن تاپ» قابل دسترسى است.
با راه اندازى سامانه خدمات غیرحضورى تسهیلات بانک پارسیان، دریافت 
مدارك موردنیاز پرداخت تسهیلات به صورت غیرحضورى فراهم شده و 
متقاضیان مى توانند مدارك و مستندات موردنیاز جهت دریافت تسهیلات 
را از طریق تلفن همراه و استفاده از اپلیکیشن تاپ بارگذارى و براى شعبه 
ارسال کنند. پس از تائید مستندات بارگذارى شده توسط شعبه مربوطه، 
متقاضیان فقط یکبارجهت احراز هویت و دریافت تسهیلات به شعبه 

مراجعه مى کنند.
این سامانه در فاز نخست به منظور ارائه خدمت به متقاضیان تسهیلات 
ازدواج اجرا شده و صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان تصمیم دارد 
در راستاى تکمیل سبد محصولات خود طى فازهاى بعدى که در حال 
پیاده سازى و عملیاتى شدن است، امکان استفاده غیرحضورى از تمام 

خدمات را در این بستر براى هم وطنان عزیز فراهم سازد.

بانک پارسیان پیشگام در ارائه خدمات غیرحضورى؛

آنلاین حساب بازکرده و خدمات 
دریافت کنید

بانک

کاریکاتور

تصویر روز

نشریه آگاهى نو با انتشار طرحى از هادى حیدرى بر روى جلد شماره جدید خود، 
در پرونده اى به نفوذ روسیه در جهان سیاست در دهه هاى اخیر پرداخت. AP :منبع

چهارشنبه | 11 خرداد  1401  |  سال سى و یکم
 شماره  6809 | 1 ژوئن 2022 | 1 ذى القعده  1443 
16 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

اکبرمیثاقى / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

دومین دوره مسابقات مهارت هاى شغلى شرکت هاى توزیع 
برق غرب و شمال غرب کشور درکرمانشاه برگزارشد.

دومین دوره این مسابقات به میزبانى کرمانشاه و با حضور 
استان هاى همدان، کردستان، ایلام، آذربایجان شرقى و غربى، 
زنجان، اردبیل و توزیع برق تبریز در مرکز آموزش مهارت هاى 

فنى شرکت توزیع نیروى برق استان کرمانشاه برگزار شد.
محمد مرادى مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان 
کرمانشاه در ابتداى این مراسم اظهار داشت: هدف از برگزارى 

این مسابقات بالا بردن سطح مهارت کارکنان و همچنین رفع 
مشکلات و کمبودها در این شرکت ها مى باشد.

وى گفت: این 8 شرکت توزیع نیروى برق در مجموع به 38 
میلیون نفر از جمعیت کشور خدمات رسانى ارائه مى کنند 
که استان کرمانشاه از این مقدار سهم 800 هزار مشترك را 
داراست. مرادى در ادامه بیان داشت: هدف از برگزارى این 
مسابقات؛ ایجاد فرصت مناسبى براى تبادل تجربه و نهادینه 

کردن فرآیند و همچنین کشف استعدادها است.
وى افزود: این مسابقات با حضور هشت استان زنجان، 
آذربایجان غربى و شرقى، اردبیل، کردستان، ایلام، 

همدان و کرمانشاه برگزار مى شود و همچنین داوران 
نیز از چند استان حضور دارند که در مجموع استان 
کرمانشاه میزبان 16 شرکت اعم از داور و مسابقه دهنده
 است. وى ادامه داد: مسابقات در سه روز و در دو رشته کابل 
خود نگهدار و نصب انشعاب برگزار مى شود و به نفرات اول تا 

سوم هر تیم جوایزى اهدا مى شود که در مجموع 100 هدیه 
تقدیم شرکت کنندگان برتر مى شود.وى در پایان گفت: از 
تمامى همکاران که به صورت شبانه روزى براى برگزارى 
این مسابقات تلاش مى کنند، کمال تقدیر و تشکر را داریم 

و امیدواریم میزبان خوبى براى این دوره از مسابقات باشیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان کرمانشاه:

هشت استان در دومین دوره مسابقات مهارت هاى شغلى حضور دارند

 استان کرمانشاه

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

تجدید فراخوان مناقصه عمومى  یک  مرحله اى
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید . کلیه 
مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس 
www.setadiran.ir    انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه :  مناقصه عملیات اجراى اولویت اول اجرایى طرح آبرسانى به مجتمع روستایى ماشارى - طیفکان

مبلغ برآورد اولیه :34,647,331,841 ریال ( سى و چهار میلیارد و ششصد و چهل و هفت میلیون و سیصد و سى و یک هزار و هشتصد و چهل و یک ریال )
  ( اعتبار پروژه فوق " از طریق اسناد اعتبارى اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامى  تامین میگردد )

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار :1,732,366,592 ریال (یک میلیارد وهفتصد و سى و دو میلیون و سیصد و شصت و شش هزار وپانصد و نود و دو ریال ).
رتبه و رشته مورد نظر : داراى رتبه 5 رشته آب

مبلغ خرید اسناد : 5/000/000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 تاریخ 1401/03/11 تا ساعت 14 تاریخ 1401/03/18

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ 1401/03/30
زمان بازگشایى پاکت ها :  ساعت 10  مورخ 1401/03/31

محل بازگشایى : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایى پیشنهادها 
آزاد است .

امتیاز کیفى لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابى کیفى مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم (70 ٪)بازگشایى خواهد گردید.
*پیشنهاد دهندگان موظف مى باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد 

مناقصه مدارك لازم شامل پاکات الف ، ب و ج تهیه و به صورت فایل هاى pdf در سامانه فوق درج نمایند .
* سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

* اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف آدرس : بندرعباس    - بلوار ناصر - جنب 
بیمارستان شریعتى – شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان   ( امور قراردادها )   تلفن 87-86-33350582 سایت اینترنتى شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانى

WWW.Abfa Hormozgan.com  :  اطلاعات سامانه ستاد جهت
انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس تهران :27313131  دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 .                                                                               

روابط عمومى و آموزش همگانى-شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 9 صبح مورخ 
1401/3/24 به آدرس: شهرك صنعتى دهق، خیابان صنعت، ساختمان ادارى، کدپستى 8541944441 تلفن 03142274001-4 

تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

استماع گزارش بازرس
استماع گزارش هیئت مدیره

انتخاب بازرس و حسابرس قانونى
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان منتهى به 1400/12/29 
سایر مواردى که در اختیار مجمع عمومى مى باشد.

هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى دهق (سهامى خاص)

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت خدماتى شهرك صنعتى دهق 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 5043 و شناسه ملى 14010042302

نوبت دوم

اطلاعیه تملک اراضی ( نوبت دوم)
 به اطلاع می رساند شرکت آب وفاضلاب استان همدان جهت احداث مخزن آب در روستاي وصله از توابع شهرستان 
کبودرآهنگ در صدد تملک اراضی در محدوده مشخص شده در نقشه می باشد،  لذا بدینوسیله از تمامی مالکین و صاحبان 
حقوق عرصه و اعیان اراضی مشخص شده دعوت می گردد ظرف مدت 15 روز از تاریخ انتشار این اطلاعیه ضمن معرفی 
کارشناس رسمی دادگستري با در دست داشتن اسناد و مدارك مالکیت خود به دفتر حقوقی شرکت آب وفاضلاب استان 

همدان به نشانی: همدان- میدان بیمه- جنب ثبت احوال- شرکت آب وفاضلاب استان همدان مراجعه نمایند.

آگهى دعوت

هیئت مدیره

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع ریخته گرى کیمیا ذوب سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 
1677 دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى سالیانه شرکت که راس ساعت 11 روز دوشنبه 1401/3/23 
در محل شرکت واقع در اصفهان، نجف آباد، بلوار جانبازان، صالح آباد، خیابان جوب شاه، کدپستى

 45653-85169 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- تصویب ترازنامه و سود و زیان سال 1400
2- انتخاب بازرس

3- تعیین روزنامه جهت درج آگهى شرکت
4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى مى باشد.

هیئت مدیره

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت مهر اتصال صفاهان ( سهامى خاص) ثبت شده به شماره 18984

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 9:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/4/1 به آدرس خیابان شیخ 
مفید، ساختمان مهر، واحد 2 کدپستى 8164768151 تشکیل مى گردد حضور به هم  رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه:
2- انتخاب اعضا هیئت مدیره 1- بررسى و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى سال 1400   

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 3- انتخاب بازرس قانونى و على البدل شرکت    

روابط عمومى شرکت آب و فاضلاب استان همدان


